PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   21.01.2019г.   № 17
          п. Шумячи
	О  внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.12.2014 г.   № 653

В соответствии  с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в  постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.12.2014 г. № 653 «Об утверждении Положения и структуры Отдела по строительству, кап.ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (далее - постановление) следующие изменения:

раздел 3 Положения об Отделе по строительству, кап.ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденного постановлением, дополнить подразделом 2.13 следующего содержания:

«2.13. Обеспечивать при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.п. Главы  муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

        Г.А. Варсанова